
                     
 

Av. Porto Alegre, 1028 - Fone/Fax (54) 3348-1060 
E-Mail: camaradevereadoresaguasanta@gmail.com - CEP 99.965-000 - Água Santa – RS 

 

 
PORTARIA Nº 001 DE 20 DE MARÇO DE 2024. 

 

 

Conceder férias a servidora municipal Natalia Peruzzo. 
 
 
  

JOCIEL PEREIRA DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de 
Vereadores de Água Santa, no uso de suas atribuições, que lhes são conferidas pela Lei 
Orgânica do Município. 

   
 

                                                          R E S O L V E: 
 
 

 
Conceder férias fracionadas de 10 (dez) dias a servidora Natalia 

Peruzzo, Diretora Legislativa da Câmara Municipal de Vereadores, a contar de 
02/04/2024, referente ao período aquisitivo de 01/02/2023 a 01/02/2024. 

 
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                             
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA SANTA, 
                                                                         20 de março de 2024. 

 
 
  
 

JOCIEL PEREIRA DA SILVA 
                                                                       Presidente  

 
 
Registre-se e Publique-se;  
Data Supra:___/___/___. 
 
 
 
Maria Lorizete Dalmina 
    1º Secretário 

 


